Finīut Phalaridis elegatiōres ep̄le
:quas per Franciscū Aretinū moder/
nis tēporibus e greco in latinum tra/
ductas accepimus

Illusterrimo principi domino Sigismundo duci
austrie domo suo Eneas silvius poeta Salutem
plurimam dicit.

Et flagitasti modeste a me pridie tibi ut amatoriam alicet
eplam mittere cuius exemplo suadere posses xgini quam
diligis ut amare te sinerz Alius fortasse tibi hoc negassz
timens ne prolabereris Ego annuedu duri Scio namqz huncane vi
te cōdicionem . Nam qui non amat in adolescēcia in senio postmo
du amat qui eo tēpore derisui est et vulgi fit fabula: qm̄ etas illa
amori inepta est Mosco preterea amoris cōsuetudinē qui in iuue
ne torpentes x̄tutes excitat: huc in armis exercet: illū in litteris. et
studet quisz id agere propter quod amice placeat Et quia x̄tutes
nomen bonū faciūt x̄tuti dat opam qui amat ut ante puelle faciē
laudem et quāqz hoc ineptū x̄tutis premiū sit: pbabile tamen est
quacuz ratione x̄tutes adipiscariſ Adolescētes ilup nō sunt nimis
n̄ cobibendi ne languidi et inertes fiant pmittēdusz hjs ē aliquis
ludus Indulgēdu est aliquātis per voluptati eoz ut aimū et cor
sumant ut sciant malū et bonū ut x̄sicias mundi noscant . illasz cū
virī faciē fuerint euitare sciant hac de causa gessi morē volūtati tu
e et optatam epistolam hac condicione tibi transmittō : ut amans
non negligas studia litteraz . si quēadmodum apes ex floribus
mella decerpunt Sic tu amoris ex blandicijs virtutem venerare.

Vale.

Hannibal dux Nummidie Salutem plurimam dicit et se
ipsum dat singulari domie sue insigni et formosissime x̄
gini L ucretie regis epirothaz filie Iolui te sepius alloqui amo
reqz meum tibi notum efficere si etas mea adhuc nimis verecunda
est q̄ non patitur qd̄ intra me sencio foras exire Quamprimum i
cipio loqui mor rubor adest timor impedit et medijs vox in fauci
bus heret nec cogitata possum effari timeo ni modestiam tuā ne me
arguat . vereor astantes ne me terideant . horresco meipm̄ ne bal
buciens fiam Ilac de re qd̄ statueram dicere decreui litteris com

mittere quia ep̄la non erubescit .non suspirat .non timet quemq;. Forsan arduū aliquid et perdifficile postulatur me putas parum ē qđ volo at si mihi cōcesseris multum existimabo Ego enim modestissima virgo fateor me tui amantem esse .captumq; tui vultus splendore Nec aliud die noctuq; cogito qđ te .semp mihi es in mēte .te in corde et animo gero .tu meum desiderium es .tu spes mea .tu quies .tu refrigerium .cum te video quiescat animus meus et se oblectat At cum abes nec te cernere possum magnis virginorū stimulis .nec aliud meditor nisi vt qđprimum te reuisam Hoc multipli ci causa factum est Nam et forma et honestas in te concurrūt .lau dant helenam poete At ego illam non existimo tibi fuisse similem Nec polixenam tibi comparauerim aut eam quam dilexit hercules dyaniram Tu omnes vincis .et pulchritudine et moribus .quasi altera philomena a calce usq; ad stūcem nulla est in te menda Tri nes tui splendorem aurī superant .frons alta et spacioſa est .super cilia in arcum tensa debit is spacijs distinguunt̄ ocl'i tui tamq; duo emicant ſidera Inde sagittas emittis et vulneras iuuēs Inde quos vis occidis et quos vis viuificas Nasus suis conueniens partibus facie mirifice honestat .Genas candore niueo respersas modest⁹ rubor intersecat .Quid labia corallina et crystallinos refraam dētes et omnes oris tui partes vnde melliflua manant verba hic r̄isus illi progreditur qui me ſepe ad int̄ima penetrat .O viuum foelicem qui labia illa mordebit: qui tales osculabitur genas :qui mentum tuum et candidiorem Sithica niue gulam tuam poterit tangere Molo pectoris tui et illorum pomorum que ibi latent mentionem efficere .ne referens nimis ardeam .Tu te ſcis qđ intra et extra formosa es Ego mirari magis qđ digne te cōmendare possum Hoc tantum dico quia mores tui regio fastigio digni et for plusq; dīci posset honesta ex duce me ſeruum tuum fecerunt .Tu uis enim ſum nichil magis cupio quam rem gratam tibi efficere Nec miror .Nam et phebus (vt inquiunt fabule) licet effet iouis regis Tretes (quem vetustas pro deo co'uit) filius Athmeti tamen régis filiam amans pastorem ſe fecit et gregem pauit Ego igitur libens ſeruio tibi .nec aliud a te postulo niſi vt amare